
Istituto d'Istruzione Superiore
"A. Gramsci - E. Amaldi"
CARBONIA - SU

20 Settembre 2023

Circolare numero 19

Decreto nomina commissione elettorale A.S. 2023-2024

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Vista l’O.M. n. 215/91; Visto il Verbale del Collegio dei docenti del 11 settembre 2023; In conseguenza del
decadimento dalle cariche di alcuni membri;
DECRETA

Che la Commissione elettorale dell’I.I.S. GRAMSCI-AMALDI di Carbonia per l’a.s 2023/2024 venga così
integrata:

ssa Simona Santori ssa Claudia Basciu ra Caterina Saba (componente ATA) ra Monia Mari (componente
genitore) ra Emma Serra (componente studenti)
Si ringrazia per la consueta e fattiva collaborazione.

La Dirigente Scolastica

Dott.ssa Emanuela Pispisa

PDF generato dalla circolare n. 19 pubblicata sul sito "A. Gramsci - E. Amaldi"
https://www.liceogramsciamaldi.it/circolare/decreto-nomina-commissione-elettorale-a-s-2023-2024/


